
Part. Día Hora Mesa 1 1 2 3 4 5 PTS CLS

1-3 11 10:30 1 BUZAEANU, Alexandru Nicholas 3-0 3-0 3-0 3-0
2-5 11 10:50 1 CTT SANTISIMO SALVADOR 13,4,4,, 8,4,3,, 4,1,5,, 6,5,4,,

1-4 11 11:10 1 CHAPARRO, Jose 3-1 3-0 3-0
3-5 11 11:30 1 CTM COSTA AZAHAR 4,11,-10,5, 7,7,6,, 7,1,8,,

2-4 11 11:50 1 SANAGUSTIN, Marc 3-1 3-1
1-5 11 12:10 1 CTT SANTISIMO SALVADOR -8,8,8,9, 8,2,-9,6,

2-3 11 12:30 1 RODRIGUEZ, Patrick 3-1
4-5 11 12:50 1 CTM COSTA AZAHAR 8,7,-9,5,

1-2 11 13:10 1 MANSILLA, Gonzalo

3-4 11 13:10 2 CTM COSTA AZAHAR
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FINAL PROVINCIAL - INFANTIL MASCULINO - CASTELLÓN - GRUPO ÚNICO



Part. Día Hora Mesa 1 2 3 4 PTS CLS

1-3 11 10:30 2 GIL, Adrian 3-1 3-0 3-1
2-4 11 10:50 2 CTT SANTISIMO SALVADOR 9,13,-9,4, 8,6,4,, 7,-8,10,2,

1-4 11 11:10 2 BUTCOVAN, David Dean 3-0 3-0
2-3 11 11:30 2 CTT SANTISIMO SALVADOR 7,4,3,, 2,3,7,,

3-4 11 11:50 2 MONFORT, Carlos 3-0
1-2 11 12:10 2 CTM COSTA AZAHAR 5,4,7,,
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PTO NOMBRE ABR CLUB PTOS

1º BUZAEANU, Alexandru Nicholas SSA CTT SANTISIMO SALVADOR 100

2º CHAPARRO, Jose CAZ CTM COSTA AZAHAR 80

3º SANAGUSTIN, Marc SSA CTT SANTISIMO SALVADOR 64

4º RODRIGUEZ, Patrick CAZ CTM COSTA AZAHAR 50

5º MANSILLA, Gonzalo CAZ CTM COSTA AZAHAR 38

PTO NOMBRE ABR CLUB PTOS

1º GIL, Adrian SSA CTT SANTISIMO SALVADOR 100

2º BUTCOVAN, David Dean SSA CTT SANTISIMO SALVADOR 80

3º MONFORT, Carlos CAZ CTM COSTA AZAHAR 64

4º MIRA DE ORDUÑA, Antonio CAZ CTM COSTA AZAHAR 50

CADETE MASCULINO

FINAL PROVINCIAL JOCS ESPORTIUS - CASTELLÓN

11 DE FEBRERO

CLASIFICACIÓN JORNADA

INFANTIL MASCULINO



PTO NOMBRE ABR CLUB TOPS FINAL TOTAL

1º BUZAEANU, Alexandru Nicholas SSA CTT SANTISIMO SALVADOR 150 100 250

2º CHAPARRO, Jose CAZ CTM COSTA AZAHAR 150 80 230

2º SANAGUSTIN, Marc SSO CTT SANTISIMO SALVADOR 120 64 184

4º RODRIGUEZ, Patrick CAZ CTM COSTA AZAHAR 104 50 154

5º MANSILLA , Gonzalo CAZ CTM COSTA AZAHAR 82 38 120

PTO NOMBRE ABR CLUB TOPS FINAL TOTAL

1º GIL, Adrian SSA CTT SANTISIMO SALVADOR - 100 100

2º BUTCOVAN, David Dean SSA CTT SANTISIMO SALVADOR - 80 80

3º MONFORT, Carlos CAZ CTM COSTA AZAHAR - 64 64

4º MIRA DE ORDUÑA, Antonio CAZ CTM COSTA AZAHAR - 50 50

CADETE MASCULINO

JOCS ESPORTIUS  -  CASTELLÓN

CLASIFICACIÓN FINAL

INFANTIL MASCULINO


